במקרה הנוכחי מצביעים המידעים על התנהגות שאינה תקינה, ובמיוחד על אפשרות של שימוש פסול בכל פריבילגיה שתינתן לעותר, לרבות התייחדות המבוקשת על ידו.

אשר על כן, בסיכומי של דבר, לא מצאתי עילה להתערב בהחלטת שב"ס, ואני מורה על דחיית העתירה.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ד,
25 מאי 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא